PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 23/2018- ID 2910

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: PLAZA FÁCIL FAZENDA S/A;
CNPJ: 23.738.343/0001-53;

  OBJETO: Locação do imóvel situado à Rua Jequitibá, nº 422 a 598, bairro Eucaliptos -
Fazenda Rio Grande, matrícula nº 52.884. Salas 10, 12, 13 a 20 e 26 a 33, totalizando 506,32 m²
de área privativa, conforme solicitação da Secretaria de Trabalho, Emprego e Renda.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 007/2018;
PROTOCOLO: nº 3698/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência compreendendo o período de
04/03/2024 a 04/03/2025;
VALOR: Para o período de 12 (doze) meses o contrato passa a vigorar com o montante de R$
149.537,76 (cento e quarenta e nove mil, quinhentos e trinta e sete reais e setenta e seis
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 21/02/2024;

- Fica reajustado valor do contrato retro conforme variação acumulada do período de
março/2023 a fevereiro/2024, referente a cláusula contratual de reajuste pelo INPC cujo o índice
apurado pelo IBGE/FGV disponível é o de janeiro/2024 correspondendo a 3,7070% (três virgula
sete ml e setenta décimos de milésimos pontos percentuais))

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº036/2024 - Data: de 1 ° :
: de março de 2024. : '------------------~